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"2" nexabps 2022 r.

Macno cauBoynoe [IOPLIAOHHO
Kama nimennas momounag C MaciIoM

Monoko xunsuenoe
ITeyenpe "Caxaproe”
Xneb 6ewrii

Canar u3 cBexinl
IInoB u3 roBsiauue:

Kaprodensroe mope ¢ maciom

Bananer nopuyonno
Yaii ¢ caxapom
Xneb cenbckuii

Moioko kunsiaeroe
ITeuenne "Caxaproe"
Xi1eb 6embrit

Canar u3 cBexisl
ITn0B U3 roBsnuHEL

AT€NbCHHBI TOPLIHOHHO

Yait ¢ caxapom
Xneb cenbekuit

HAupexTop

3aB.cros10BOM

Ann oemeii 7-11 rem

3aBTpak

3

Hna oemeii 12 - 16 nem

3aBTpak

Macio cnmuBoyHOE MOPLIHOHHO
Kama muennas Monounag C MacJiIoM

O6en

I'BOY "Kazanckas mkosa Ne61"

Ip.

10
150/5
200
35
51,5

50
150/50
150/5
288

200/20
63

10
200/5
200
35
i

50
200/50
250
200/20
63

- - P
AK.B.Cemakuna

P.3.AG3ano0Ba



